Nachwuchsforderungsprogramm

Vorarlberger Bergfihrerverband

Termine 2023:

09.01.2023

22.05.2023
23.05.2023

13.10.2023

03.12.2023
04.12.2023

09.01.2024

10.01.2024

Steileisklettern, Bielerhdhe

Felsklettern 1, Montafon bzw. Rheintal

Felsklettern 2, Montafon bzw. Rheintal

Informationsabend

Skitechnik 1, Zirs am Arlberg
Skitechnik 2, Ziirs am Arlberg

Steigeisen- & Pickeltechnik, Silvretta

Steileisklettern, Bielerhohe

C.King & A. Klampfer

C. King & A. Klampfer
C.King & A. Klampfer

Hannes Schafer

Hannes Schafer

C.King & A. Klampfer

C. King & A. Klampfer

Alle Details sowie Informationen zur Anmeldung findet Ihr auf der Homepage des Vorarlberger

Bergfiihrerverband https://www.vorarlberg.bergfuehrer.at/ im Bereich ,Aktuelles”.




